


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
50,152,247.73 ยอดยกมา 52,424,704.67

รายรับ

1,100.00 รายได้ภาษี 1,100.00

3,893.44 รายได้ค่าธรรมเนียม 207.44

4,972.00 รายได้ค่าปรับ 3,912.00

25,033.77 รายได้ใบอนุญาต 500.00

156,652.78 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 133,586.83

60.00 รายได้อื่น 50.00

4,443,427.80 รายได้ภาษีจัดสรร 471,259.62

8,049,737.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,700,201.00

12,684,876.79 รวม 2,310,816.89

652,900.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 652,900.00

25,200.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 25,200.00

433,000.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ -

11,576,420.64 เจ้าหนี้ระยะสั้น 3,599,833.53

442,526.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

1,296,123.34 เงินรับฝากระยะสั้น 351,312.09

160,260.00 เงินรับฝากระยะยาว 35,240.00

22,794,301.21 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

37,380,731.19 รวม 4,664,485.62

50,065,607.98 รวมรายรับ 6,975,302.51

รายจ่าย

5,188,327.74 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,635,443.74

103,500.00 ค่าตอบแทน 57,350.00

163,016.64 ค่าใช้สอย 41,854.46

179,385.85 ค่าวัสดุ 55,948.80

78,679.50 ค่าสาธารณูปโภค 22,617.78

924,835.40 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 275,100.00

2,786,100.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 777,700.00

1,120,809.70 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 405,536.63

10,544,654.83 รวม 3,271,551.41

652,900.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 219,900.00

52,460.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 39,860.00

293,514.31 เงินลงทุนระยะยาว 34.00

1,097,251.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 326,000.00

624,500.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 91,000.00

11,519,145.01 เจ้าหนี้ระยะสั้น 3,829,624.37

442,526.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 433,000.00

1,308,703.34 เงินรับฝากระยะสั้น 301,082.09

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2567 ประจϬาเดือน มกราคม
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
22,794,245.91 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

38,785,245.57 รวม 5,240,500.46

49,329,900.40 รวมรายจ่าย 8,512,051.87

735,707.58 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (1,536,749.36)

50,887,955.31 ยอดยกไป 50,887,955.31

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2567 ประจϬาเดือน มกราคม
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 1,100.00

รวม รายได้ภาษี 1,100.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 127.44

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 330.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 3,200.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 236.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 3,893.44

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 4,972.00

รวม รายได้ค่าปรับ 4,972.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 21,900.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 3,093.77

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 20.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 20.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 25,033.77

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 156,652.78

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 156,652.78

รายได้อื่น

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 60.00

รวม รายได้อื่น 60.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 132,234.32

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 2,647,899.47

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 486,036.60

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 25,151.86

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 931,567.03

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 10,237.20

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 21,551.32

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 188,750.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 4,443,427.80

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 7,396,837.00

วันที่พิมพ์ : 1/2/2567  10:18

เทศบาลตϬาบลหนองสาหร่าย

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 652,900.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 8,049,737.00

รวมทั้งสิ้น 12,684,876.79

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 1,794,760.00

โบนัส 5101010102.001 648,867.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 28,000.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 114,240.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 874,880.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 905,640.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 42,312.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 66,000.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 1,760.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 594,000.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 2,948.74

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 68,800.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 46,120.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5,188,327.74

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนตามตϬาแหน่ง 5104040101.001 86,650.00

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 16,850.00

รวม ค่าตอบแทน 103,500.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 2,900.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 14,400.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 8,360.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 19,925.46

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 22,000.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 86,198.18

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 2,000.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 7,233.00

รวม ค่าใช้สอย 163,016.64

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 116,644.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 49,241.85

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 13,500.00

รวม ค่าวัสดุ 179,385.85

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 42,581.33

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 6,264.00

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 1,008.37

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 28,825.80
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รวม ค่าสาธารณูปโภค 78,679.50

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 924,835.40

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 924,835.40

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 20,000.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 2,097,300.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 4,500.00

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 11,400.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการลงทุนอื่น 5107020199.001 652,900.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 2,786,100.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,120,809.70

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 1,120,809.70

รวมทั้งสิ้น 10,544,654.83

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 530,800.00 530,800.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (244-5-00019-2) 1101030101.001 - - 479,673.22 479,673.22 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (7136057965) 1101030101.001 - - 2,526,929.69 2,526,929.69 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (2442173491) 1101030102.001 659,010.49 - 113,188.00 479,673.22 292,525.27 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (7130372664) 1101030102.001 42,167,092.85 - 1,982,888.46 2,941,671.03 41,208,310.28 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (7133086999) 1101030102.001 - - 219,900.00 219,900.00 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (7133141728) 1101030102.001 213,000.00 - 681.34 213,681.34 - -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (2444096746) 1101030199.001 9,385,601.33 - 1,518.43 - 9,387,119.76 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 12,600.00 - 39,860.00 25,200.00 27,260.00 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 31,818.19 - - - 31,818.19

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 433,000.00 - 219,900.00 652,900.00 - -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 183,192.12 - - - 183,192.12 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 5,498,780.58 - 34.00 - 5,498,814.58 -

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 1,318,700.00 - - - 1,318,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 1,168,514.73 - - - 1,168,514.73

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 1,383,041.00 - 326,000.00 - 1,709,041.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 301,976.00 - - - 301,976.00

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 3,729,963.00 - - - 3,729,963.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,238,013.55 - - - 1,238,013.55

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 719,200.00 - - - 719,200.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 225,099.06 - - - 225,099.06

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 784,500.00 - - - 784,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 206,585.00 - - - 206,585.00

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 22,950.00 - - - 22,950.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 11,760.37 - - - 11,760.37

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 78,500.00 - - - 78,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 42,233.32 - - - 42,233.32

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 326,000.00 - - - 326,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 31,278.90 - - - 31,278.90

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 3,780,000.00 - - - 3,780,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 650,367.12 - - - 650,367.12

ครุภัณฑ์สํารวจ 1206080101.001 24,500.00 - - - 24,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํารวจ 1206080103.001 - 20,008.33 - - - 20,008.33

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 427,060.00 - - - 427,060.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 152,385.22 - - - 152,385.22

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 29,400.00 - - - 29,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 16,739.18 - - - 16,739.18

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 233,000.00 - - - 233,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 222,728.17 - - - 222,728.17

ถนน 1208010101.001 13,427,969.00 - 91,000.00 - 13,518,969.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 3,791,906.69 - - - 3,791,906.69

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 13,209,014.00 - - - 13,209,014.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 4,458,169.69 - - - 4,458,169.69

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 257,259.00 992,240.26 750,594.26 - 15,613.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 29,934.14 437,768.82 436,351.03 - 28,516.35

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 8,764.00 28,764.00 - 20,000.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 465.00 465.00 3,344.00 - 3,344.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 877.06 877.06 1,714.00 - 1,714.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 69.54 69.54 139.04 - 139.04

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 154.94 154.94 5,742.45 - 5,742.45

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 16,100.00 2,389,284.75 2,373,184.75 - -

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 433,000.00 433,000.00 - - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 12,570.00 12,570.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 251,310.75 251,310.75 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น กองทุนพัฒนาไฟฟ้าจังหวัด 2111020199.999 - 3,000.00 3,681.34 681.34 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากโครงการขอรับเงินอุดหนุน
ศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

2111020199.999 - 188,490.00 23,020.00 80,000.00 - 245,470.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากประกันสัญญา 2111020199.999 - 77,000.00 - - - 77,000.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 99,545.00 10,500.00 6,750.00 - 95,795.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 460,772.00 - 35,240.00 - 496,012.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสะสม 3102010101.001 - 80,938,108.65 - - - 80,938,108.65

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - - - 1,100.00 - 1,100.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - - - 127.44 - 127.44

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 290.00 - 40.00 - 330.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนํ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - 3,200.00 - - - 3,200.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 196.00 - 40.00 - 236.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 1,060.00 - 3,912.00 - 4,972.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 21,400.00 - 500.00 - 21,900.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 3,093.77 - - - 3,093.77

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 20.00 - - - 20.00

รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 - 20.00 - - - 20.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 47,112.66 - - 133,586.83 - 86,474.17

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 38,170.58 - - - 38,170.58 -

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 10.00 - 50.00 - 60.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 98,826.36 - 33,407.96 - 132,234.32

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - 2,647,899.47 - - - 2,647,899.47

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 352,826.08 - 133,210.52 - 486,036.60

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 25,151.86 - - - 25,151.86

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 707,190.50 - 224,376.53 - 931,567.03

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 10,237.20 - - - 10,237.20
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 10,251.71 - 11,299.61 - 21,551.32

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 119,785.00 - 68,965.00 - 188,750.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 5,916,536.00 - 1,480,301.00 - 7,396,837.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 433,000.00 - 219,900.00 - 652,900.00

เงินเดือน 5101010101.001 1,346,070.00 - 448,690.00 - 1,794,760.00 -

โบนัส 5101010102.001 - - 648,867.00 - 648,867.00 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 21,000.00 - 7,000.00 - 28,000.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 85,680.00 - 28,560.00 - 114,240.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 656,160.00 - 218,720.00 - 874,880.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 679,230.00 - 226,410.00 - 905,640.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 31,734.00 - 10,578.00 - 42,312.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 51,000.00 - 15,000.00 - 66,000.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 1,320.00 - 440.00 - 1,760.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 594,000.00 - - - 594,000.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 - - 2,948.74 - 2,948.74 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 52,100.00 - 16,700.00 - 68,800.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 - - 2,900.00 - 2,900.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 6,400.00 - 8,000.00 - 14,400.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 2,816.00 - 5,544.00 - 8,360.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 118,692.00 - 28,013.00 - 146,705.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าซ่อมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001 2,895.00 - 17,030.46 - 19,925.46 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 22,000.00 - - - 22,000.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 19,653.30 - 27,935.80 - 47,589.10 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 78,728.18 - 7,470.00 - 86,198.18 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 33,640.35 - 8,940.98 - 42,581.33 -

ค่านํ้าประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 - - 6,264.00 - 6,264.00 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 491.99 - 206.35 - 698.34 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 14,412.90 - 7,206.45 - 21,619.35 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 13,500.00 - - - 13,500.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 2,000.00 - - - 2,000.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 6,323.00 - 910.00 - 7,233.00 -

ค่าตอบแทนตามตําแหน่ง 5104040101.001 41,900.00 - 70,350.00 25,600.00 86,650.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 4,250.00 - 12,600.00 - 16,850.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 - - 12,600.00 12,600.00 - -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 34,590.00 - 11,530.00 - 46,120.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 649,735.40 - 366,900.00 91,800.00 924,835.40 -

เงินอุดหนุนเพื่อการดําเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกําไร 5107010106.001 - - 20,000.00 - 20,000.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,564,000.00 - 533,300.00 - 2,097,300.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 - - 4,500.00 - 4,500.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอํานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 11,400.00 - - - 11,400.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการลงทุนอื่น 5107020199.001 433,000.00 - 219,900.00 - 652,900.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 715,273.07 - 412,436.63 6,900.00 1,120,809.70 -

รวม 105,425,352.80 105,425,352.80 14,504,531.01 14,504,531.01 107,111,736.19 107,111,736.19
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 496,012.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 95,795.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 5,742.45

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 139.04

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 3,344.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 1,714.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น
เงินรับฝากโครงการขอรับเงินอุดหนุนศูนย์ปฏิบัติการ
รΕวมในการชΕวยเหลือประชาชนขององค์กรปกครอง
สΕวนทΖองถิ่น ประจϬาปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

245,470.00

เงินรับฝากประกันสัญญา 77,000.00 322,470.00

รวม 925,216.49

เทศบาลตϬาบลหนองสาหรΕาย

ณ วันที่ 31 มกราคม 2567

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง
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